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V nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Ulanowie w
dniu 4 października br.

Dnia 4 października 2024r. tj.  piątek o godz. 14.00 w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów odbędzie się V nadzwyczajna
Sesja Rady Miejskiej w Ulanowie.

Porządek obrad sesji:

Otwarcie obrad sesji.1.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu2.
wspólnej  realizacji  projektu  partnerskiego  pn.  „Budowa drogi  dla  pieszych  i  drogi  dla  rowerów w ciągu  drogi
powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia” w ramach Programu Regionalnego
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03
Zrównoważony transport pozamiejski.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu3.
wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary
– Banachy na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport
pozamiejski.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu4.
wspólnej  realizacji  projektu  partnerskiego  pn.  „Budowa  dróg  dla  pieszych  i  dróg  dla  rowerów  w  ciągu  dróg
powiatowych nr 1064R i 1039R” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 –
2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2024 roku.5.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2024r.6.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji zadania7.
inwestycyjnego „Przebudowa budynku Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie”.
Zamknięcie obrad sesji.8.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ulanowie
                    / - /  Mariusz Solan                                              


